中国石油大学（华东）

关于2013年硕士研究生复试资格审查等事项的预通知

我校硕士研究生复试报到及资格审查拟定于4月1日进行，复试专业课笔试及面试拟定于4月2日－3日进行。我校研究生招生网页已设“硕士研究生复试专栏”在研招办网页公布相关信息，请考生及时关注。

现将复试资格审查、体检等需考生提前准备的事项通知如下（具体复试方案及细则将陆续公布）：

一、关于资格审查：
1、所有复试考生都必须进行资格审查，未能通过资格审查者不予复试。
2、资格审查内容：查验考生证件、审核考生报考条件

需携带材料：

身份证、准考证、毕业证（应届生为完整注册的学生证）原件，还须携带以下材料：
（1）应届毕业生：《教育部学籍在线验证报告》打印件（网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/bgcx.jsp）。
（2）往届毕业生：《教育部学历证书电子注册备案表》打印件（网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/）。

未能做出在线验证的，需提供教育部《中国高等教育学历认证报告》（http://www.chsi.com.cn/xlrz/）。

（3）同等学力考生：符合报考要求的其他材料。
（4）持国外学历考生：教育部留学服务中心提供的《国外学历学位认证书》
二、关于体检：

1、所有复试考生须参加体检。
2、学院公布复试名单后，进入复试的考生应尽快登陆研招办主页下载打印带本人电子照片的《体检表》，复试报到时按指定时间到我校校医院参加体检。

3、我校应届毕业生可以用毕业体检结果（可不参加本次体检）。
三、其他：

现实表现情况表：复试名单公布后，登陆我校研究生招生网下载打印《报考中国石油大学（华东）硕士研究生现实表现情况表》，由考生人事档案所在单位学工或人事组织部门填写，盖章后密封，考生报到时上交报考学院。

成绩单：考生应携带在校历年学习成绩单（加盖毕业院校教务处或档案所在单位人事部门公章），面试时上交复试小组作为参考。
其他证明材料：有突出特长或有论文、著作等成果及获奖的考生，请带上相关证明材料，面试时上交复试小组作为参考。
中国石油大学（华东）研招办
2013.3.26